
ZARZĄDZENIE Nr 31/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 2 marca 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji Uczestników oraz powołania 

Komisji rekrutacyjnej w projekcie pn. „Zakładam firmę – wsparcie osób 

chcących rozpocząć działalność gospodarczą na terenie K OSI”  

Nr RPWP.06.03.01-30-0117/17 

  

Na podstawie art. 30 ust.2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, ze zm.) oraz § 1 Uchwały nr 674 Rady 

Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projekt pn. 

„Zakładam firmę – wsparcie osób chcących rozpocząć działalność gospodarczą na terenie  

K OSI”, Nr RPWP.06.03.01-30-0117/17  w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 -2020 oraz § 11 Załącznika do Zarządzenia Nr 9/2017 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 14.07.2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędowi Miejskiemu w Koninie zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

Rekrutacja do projektu pn. „Zakładam firmę – wsparcie osób chcących rozpocząć działalność 

gospodarczą na terenie K OSI” Nr RPWP.06.03.01-30-0117/17, współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach WRPO 2014+ prowadzona będzie na 

podstawie Regulaminu rekrutacji Uczestników, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Za prawidłową realizację procesu rekrutacji uczestników do projektu odpowiada Komisja 

Rekrutacyjna w składzie: 

1) Roman Jankowski    - Przewodniczący komisji (DG), 

2) Iwona Rogalińska    - Członek komisji  (DG)              

3) Izabela Wieczorek    - Członek komisji  (DG) 

4) Danuta Woźniak    - Członek komisji  (DG) 

5) Małgorzata Raczyńska    - Członek komisji  (DG) 

 

 



§ 3. 

1. Zadania Komisji rekrutacyjnej określa Regulamin, o którym mowa w § 1. 

2. Pracę Komisji rekrutacyjnej wspierać będzie minimum 4 psychologów lub doradców 

zawodowych, wyłonionych w ramach zapytania ofertowego. 

 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina  

ds. Gospodarczych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacja projektu.   

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 

 


